Управление финансов
Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (ГОРУФ)

ПРИКАЗ

	25

	01.2024

	2

“____” __________________ № ____________

	О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 07.12.2023 № 60 "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов"

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 08.12.2021 № 1500 "Об утверждении перечня главных администраторов доходов и кодов видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на очередной финансовый год и на плановый период" (в редакции от 25.01.2024 № 157), в целях исполнения решения Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 07.12.2023 № 515-р "О бюджете муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов"

приказываю:

1. Внести в перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов следующие изменения:
1.1 по коду доходов бюджетной классификации 000 2 02 29999 04 0000 150 – "Прочие субсидии бюджетам городских округов":

строку
"

	0020 150
	(субсидии местным бюджетам
на проведение мероприятий по сносу домов, признанных в установленном порядке ветхими или аварийными
и непригодными для проживания)"

изложить в следующей редакции:
"

	0020 150
	(субсидии на оказание финансовой поддержки бюджетам муниципальных образований на проведение мероприятий по сносу домов, признанных в установленном порядке ветхими или аварийными и непригодными для проживания)";

строку:
"

	0024 150
	(субсидии местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств по осуществлению дорожной деятельности в рамках комплекса процессных мероприятий "Развитие сети автомобильных дорог местного значения, улично-дорожной сети и дорожных сооружений)"

изложить в следующей редакции:
"

	0024 150
	(субсидии местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств по осуществлению дорожной деятельности в рамках комплексов процессных мероприятий)";

строку:
"

	0029 150
	(субсидии местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств по осуществлению дорожной деятельности в рамках регионального проекта Ненецкого автономного округа "Региональная и местная дорожная сеть")"

изложить в следующей редакции:
"

	0029 150
	(субсидии местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств по осуществлению дорожной деятельности в рамках регионального проекта)".

2. Отделу обеспечения исполнения бюджета и автоматизированных систем Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" обеспечить размещение настоящего приказа на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в соответствии с Приказом Минфина России от 28.12.2016 № 243н "О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации".
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Нарьян-Мара в разделе Главная /Деятельность /Финансы /НПА по бюджетному процессу/ Приказы 2024 год.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела бюджетной политики Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

	Начальник
	М.А. Захарова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg